



دوشنبه ۸ اسفند ماه - ۱۴۰۱ سال نهم - شماره ۱۴۰۴ - ۳۰۰۰ تومان

مدیرعامل ایران خودرو برکنار شد

۲



اجرای پزشکی خانواده در کشور آزمایشی خواهد بود

۴



ریزش قیمت دلار دور از انتظار نیست

۸



حالا که آرامش بر کشور حاکم شده هیچ توجیهی برای محدودیتها وجود ندارد

۲



روزنامه سراسری عجب شیر | فرهنگی - اقتصادی

بازار بخوانید مرا آگاهی دهم شمارا

آصفی در جلسه علنی:

خودروسازان پدر مردم را در آورده‌اند

نیاید مصوباتمان به گونه‌ای باشد که به تولید داخلی ضربه وارد کند چرا باید ماشین آلات و تجهیزات سنگین بدون اخذ حقوق ورودی وارد کشور شود

۵

کنترل نرخ ارز با سیاست‌های قدیمی شدنی نیست

بر خورد دستگاه‌های امنیتی با مخلان بازار ارز کارآمدی سیاست‌ها را از تأثیر آن‌ها در بازار باید بسنجیم مدیریت تقاضا برای ارز و واقعی کردن تقاضای ارز بسیار مهم است

۳

هر شهر یک خبرنگار



روزنامه عجب شیر به منظور توسعه فعالیت‌های مطبوعاتی خود در تمامی شهرهای ایران نماینده و خبرنگار می‌پذیرد

۰۹۱۴۳۱۰۵۷۳۳

طرح بانکداری اسلامی نیاز به اصلاحات جدی دارد



رضایی:

۵

بزرگترین پل بتنی تبریز آماده بهره برداری است

دید و بازدیدهای نوروزی خواه یا ناخواه باعث افزایش ترافیک شهری می‌شود. ادامه داد: تلاش می‌شود دومین تقاطع غیرمسطح فاز اول اتوبان ولایت در عید بزرگ نیمه شعبان به بهره برداری برسد.

وی با بیان اینکه این پل به صورت بتنی اجرا می‌شود، یادآور شد: این پروژه از بزرگترین طرح‌های عمرانی ترافیکی شهرداری تبریز بوده که با ۹ کیلومتر طول شامل پنج تقاطع غیرمسطح در راستای حل مشکل ترافیکی شهروندان در شمال شرق تبریز در حال اجرا است.

با توجه به توسعه کلان شهر ۱۸ میلیون نفری تبریز به سمت شرق در سه دهه اخیر و ساکن شدن بیش از یک چهارم جمعیت شهر در این منطقه، پیش‌بینی می‌شود که تکمیل و افتتاح اتوبان ولایت، بتواند ضمن گره گشایی از ترافیک شهری در این منطقه با تراکم جمعیت بالا، در تعدیل آمد و شد جاده تبریز - تهران نیز نقش اساسی داشته باشد.



ایجاد شده و به عنوان جاده دوم، در روانسازی جاده تبریز-تهران به خصوص در روزهای پایان هفته، تعطیلات نوروزی و تعطیلات رسمی نقش موثری ایفا خواهد کرد. هوشیار، با اشاره به اینکه فرا رسیدن ایام نوروز و ورود مهمانان نوروزی و همچنین شروع

و زیرسازی انجام شده و هم اکنون در مرحله آسفالت ریزی عرشه پل است. شهردار تبریز اعتبار اجرایی این پروژه

۲۰۰۰ میلیارد تومان اعلام کرد و گفت: با افتتاح اتوبان ولایت، مسیر جدیدی از سمت شهرک نصر به سمت آرپادری سی و جاده اهر

شهردار تبریز با بیان اینکه دومین تقاطع غیرمسطح فاز اول اتوبان ولایت به عنوان بزرگترین پل بتنی این شهر آماده بهره برداری است، گفت: بهره برداری از این طرح در روان سازی ترافیک نوروزی شمال شرقی شهر نقش موثری دارد.

یعقوب هوشیار، در گفت و گو با خبرنگاران اظهار کرد: این پروژه یکی از بزرگترین طرح‌های عمرانی ترافیکی شهرداری تبریز بوده که با ۹ کیلومتر طول شامل پنج تقاطع غیرمسطح در راستای حل مشکل ترافیکی شهروندان در حال اجرا است.

وی افزود: پروژه اتوبان ولایت از ابر پروژه‌های شهرداری است که علاوه بر تسهیل تردد شهروندان در شمال شرق تبریز و کاهش ترافیک، نقش به‌سزایی در پدافند غیرعامل ایفا می‌کند.

وی با بیان اینکه فاز دوم این ابرپروژه از سوی نصر آغاز می‌شود، اظهار کرد: عملیات اجرایی این ابرپروژه شامل خاکبرداری، تسطیح

تازه‌های خبر

رییس اورژانس کشور: فعالیت ۳۰ هزار پایگاه زمینی و هوایی اورژانس در ایام نوروز



رییس اورژانس کشور با اشاره به آمادگی کامل ناوگان اورژانس برای تعطیلات عید ۱۴۰۲ گفت: حدود ۳۰ هزار پایگاه زمینی و هوایی در ایام نوروز در کشور فعال هستند. به گزارش ایرنا، دکتر جعفر میعادفر در جلسه کمیته هماهنگی طرح‌های ویژه ترافیکی نوروز ۱۴۰۲ اظهار کرد: در سال گذشته به دلیل محدودیت ۲ ساله سفر در ایام کرنا، تهدیدات و افزایش حوادث و افزایش تردد را برای نوروز ۱۴۰۱ پیش‌بینی می‌کردیم که تا حدودی درست بود. به گفته وی در نوروز سال ۱۴۰۱، ۴۷ درصد مأموریت اورژانس افزایش داشته و ۴۷ هزار مصدوم بر اثر حوادث رانندگی داشتیم که از این تعداد ۲۹ هزار مصدوم به بیمارستان منتقل شدند.

رییس اورژانس کشور با اشاره به فعالیت‌های این نهاد در سه حوزه گفت: برای ایام نوروز ۱۴۰۲ فوریت‌های پزشکی با توجه به رخ دادن بخش اعظم تصادفات در ورودی‌ها، برای استقرار ایستگاه‌های سلامت در ۳۰ کیلومتری شهرها برنامه ریزی کرده است. میعادفر با اشاره به فعالیت بیمارستان‌ها و تمامی مراکز شبانه‌روزی و درمانگاه‌ها در ایام نوروز گفت: این مراکز باید شیفت‌های شبانه داشته باشند و هماهنگی‌های لازم انجام شده که هیچ مرکز درمانی فقیر از پزشک غیرمتخصص نباشد.

وی با اشاره به ارائه بیش از ۱۵۰ هزار خدمات غیر اورژانسی در نوروز ۱۴۰۱ گفت: یکی از دغدغه‌ها افزایش سفرهای چادری و خفگی با گاز منواکسید است که برای این مسئله سعی کردیم مراکز با آمادگی کامل باشند و بسته‌های راهنما و توصیه‌ای ارائه دهیم. وی تأکید کرد: تمامی مرخصی‌های اورژانس نیز از ۲۴ اسفند لغو خواهد شد و تمامی نیروها در آمادگی کامل بسر خواهند برد.

دارو نباید برای مردم گران شود



باعث ایجاد مشکلاتی برای صادرات دارو شده بود.

وی اعلام کرد: باتوجه به حذف ارز ترجیحی دارو از سال آینده مشکلات صادرات دارو کاهش می‌یابد و پیش‌بینی می‌کنیم ۲۰۰ میلیون دلار صادرات دارو در سال آینده داشته باشیم. وی درباره تأثیر دانش‌بنیان‌ها در کاهش ارزبری در حوزه دارو گفت: یکی از اصلی‌ترین مزایای شرکت‌های دانش‌بنیان

رئیس سازمان غذا و دارو با بیان این‌که تلاش می‌کنیم دارو برای مردم گران نشود، از پیش‌بینی صادرات ۲۰۰ میلیون

دلاری دارو در سال آینده خبر داد. به گزارش تسنیم، سید حیدر محمدی در نشست خبری سازمان غذا و دارو اظهار کرد: یکی از موانع صادرات داروها ارز ترجیحی بود و با حذف این ارز، پتانسیل ۲۰۰ میلیون دلار صادرات را داریم. در زمانی که ارز ترجیحی تخصیص می‌یافت صادرات دارو به ۵۰ میلیون دلار رسیده بود.

وی افزود: بیشترین صادرات دارو در حوزه دانش‌بنیان است و اگر شرکت‌های دانش‌بنیان در حوزه صادرات فعالیت کنند می‌توانند موفق باشند.

رئیس سازمان غذا و دارو ادامه داد: اگر فرآورده‌ای یارانه دریافت کند صادرات آن با محدودیت مواجه می‌شود، در سال گذشته ارز ترجیحی به دارو تخصیص می‌یافت، از سوی دیگر در کرنا اقلام دارویی دچار کمبود شدند و در شهریور و مهرماه سال جاری نیز شاهد کمبودهایی بودیم که این عوامل در صادرات دارو محدودیت‌هایی ایجاد کرده بود. اگر کوچکترین خللی در بازار صادرات دارو ایجاد شود این بازار از دست می‌رود و شیوع کرونا و تخصیص ارز

تازه‌های خبر

شهردار تهران مطرح کرد: لیست ساختمان‌های نایمن را به رئیس شورای شهر می‌دهیم



شهردار تهران گفت: لیست ساختمان‌های نایمن را در اختیار رئیس شورای شهر تهران قرار خواهیم داد تا ایشان تشخیص دهند که چگونه عمل کنند.

به گزارش مهر علیرضا زاکانی شهردار تهران در حاشیه یکمصد و سی و یکمین جلسه شورای اسلامی شهر تهران و در جمع خبرنگاران با اشاره به دستور جلسه امروز گفت: بودجه اسسال شهرداری حدود ۷۶ هزار میلیارد تومان بسته شد.

وی ادامه داد: از این میزان بودجه بیش از ۲۴ هزار میلیارد تومان هزینه‌ای و مابقی تملک سرمایه‌های و تملک دارایی است و این یعنی در بودجه بخش عمده کار ما ناظر بر تلاش و کار خودمان است.

شهردار تهران با اشاره به موارد جدید بودجه گفت: برای اولین بار اسسال حق و حقوق شهرداری مانند ارزش افزوده‌ها و عموقات که در گذشته پرداخت نمی‌شد به مبلغ ۷۱۵ میلیارد تومان توسط دولت پرداخت شد و این ظرفیت بسیار خوبی است.

زاکانی تصریح کرد: مسیر انضباط مالی و دقت در میزان خرج و مخارج‌ها مشخص شد و عمده بحث ما تلاش است و اسسال ۵۰ هزار و ۳۷۰ میلیارد تومان بودجه بود اما انرا به مبلغ ۸۳ هزار میلیارد تومان افزایش دادیم و این یعنی تلاش ما نیز باید بیشتر شود.

وی با اشاره به مولدسازی گفت: یکی از ظرفیت‌های ما مولدسازی است و انشالله برای ۴ خط بعدی اولویت ما دو طبقه کردن تونل مترو برای اولوست است. شهردار تهران درباره استیفای حقوق گفت: به هیچ وجه ناظر بر استیفای حقوق شهر کوتاه نمی‌آییم و خیلی از امکانات شهر از بین رفته بود اما درحال بازگردان آنها به شهر هستیم.

شهردار تهران مطرح کرد:

۵

